TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
11-TAAP-1948
 Seite: 1 von 4
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
TRKY8AA40571 PCD112 ET40 ohne 112/5 57,1 40 650 2141 06/10
TRKY8AA40571 PCD112 ET40 ohne 112/5 57,1 40 673 2075 06/10
TRKY8AA45571 PCD112 ET45 ohne 112/5 57,1 45 673 2075 06/10
TRKY8SA40571 PCD112 ET40 ohne 112/5 57,1 40 650 2141 06/10
TRKY8SA40571 PCD112 ET40 ohne 112/5 57,1 40 673 2075 06/10
TRKY8SA45571 PCD112 ET45 ohne 112/5 57,1 45 673 2075 06/10
TRKY8AA35666 PCD112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 700 2251 06/10
TRKY8AA44666 PCD112 ET44 ohne 112/5 66,6 44 673 2075 06/10
TRKY8SA35666 PCD112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 700 2251 06/10
TRKY8SA44666 PCD112 ET44 ohne 112/5 66,6 44 673 2075 06/10
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :Alu-Design GmbH & Co. KG
 58809 Neuenrade-Küntrop
Hersteller : Alu-Design GmbH & Co. KG